SENADO FEDERAL

GABINETE DO SENADOR CIRO NOGUEIRA

REQUERIMENTO Nº   DE 2021

(CPI DA PANDEMIA)

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 256, I, do Regimento Interno do Senado

Federal, a retirada do Requerimento nº 148, de 2021, que requer o convite

do Sr. João Rodrigues, Prefeito do Município de Chapecó/SC, para debater

acerca das Políticas Públicas e das diversas medidas sanitárias utilizadas no

combate à COVID-19.

Sala da comissão, 11 de maio de 2021.

SENADOR CIRO NOGUEIRA

(PP-PI)

S
F

/
2

1
5

1
5

.
3

2
1

1
2

-
9

7